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Tipo Pres.

Tipo Pres.

PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001

 001

Programa 

Programa 

ADMINISTRACIÓN GENERAL

COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN
 01Sub-Programa EXPLOTACION Y ELABORACION DE CLINKER

 111

 113

 111

Objeto

Objeto

Objeto

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

SUELDOS

                 296

                  13

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ 

 30

 30

SEGUNDO
SEMESTRE

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANB01

LEY Nº

      23.752.918.080

         324.000.000

EJERCICIO FISCAL 2017 

    1,000

    2,000

    3,000

    4,000

    5,000

    6,000

    7,000

    8,000

    9,000

   10,000

   11,000
   12,000

   13,000

   14,000

   15,000

   16,000

   17,000

   18,000

   19,000

   20,000

   21,000

   22,000

   23,000

   24,000

   25,000

   26,000

   27,000

   28,000

   29,000

   30,000

   31,000

   32,000

   33,000

   34,000

   35,000

   36,000

   37,000

    1,000

    2,000

PRESIDENTE

GERENTE

SUB GERENTE

ASESOR TECNICO I

ASESOR TECNICO II

JEFE DE DEPARTAMENTO I

JEFE DE DEPARTAMENTO II

ESPECIALISTA TECNICO I

ASISTENTE

ESPECIALISTA TECNICO II

ESPECIALISTA TECNICO III

JEFE DE DIVISION I

ESPECIALISTA I

ESPECIALISTA II

ESPECIALISTA III

JEFE DE DIVISION II

ESPECIALISTA IV

JEFE DE DIVISION III

TECNICO

ESPECIALISTA VI

JEFE DE SECCION

TECNICO I

JEFE DE SECCION

TECNICO ADMINISTRATIVO

OPERADORA CENTRAL TELEF

TECNICO ADMINISTRATIVO

OFICIAL ADMINISTRATIVO

OFICIAL ADMINISTRATIVO

OFICIAL ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

OPERADOR SALA MONITOREO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

GUIA TURISTICA

PRESIDENTE

GERENTE/DIREC

X01

20A

G22

G22

G21

G20

G21

G20

G18

G18

G18

G16

G16

G15

G15

G14

G14

X79

12A

G13

X86

G12

G11

G11

X72

G08

G06

G05

G04

G03

G01

F15

F12

F05

H04

G26

H16

Q50

Q51

1

10

4

16

10

20

1

28

4

6

3

29

3

8

3

1

3

2

1

19

5

17

1

7

1

14

25

1

11

34

1

2

1

1

1

1

1

1

12

          15.722.520

          12.196.800

           9.619.680

           9.619.680

           9.478.200

           9.382.800

           9.478.200

           9.382.800

           8.079.120

           8.079.120

           8.079.120

           7.247.040

           7.247.040

           7.159.200

           7.159.200

           6.568.440

           6.568.440

           6.260.640

           6.212.280

           5.722.200

           5.170.800

           4.848.000

           4.788.120

           4.788.120

           4.734.600

           4.627.800

           4.245.480

           4.057.200

           3.939.120

           3.843.360

           3.652.560

           3.548.880

           3.367.080

           3.062.280

           3.050.160

           2.516.400

           2.233.200

           3.000.000

           2.000.000

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

       1.979.409.840

          27.000.000

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

      23.752.918.080

         324.000.000

Departamento

Departamento

  99

  99

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Pagina:

Fecha:

Hora:

    1

18/11/16

01:12:52

          15.722.520

          12.196.800

           9.619.680

           9.619.680

           9.478.200

           9.382.800

           9.478.200

           9.382.800

           8.079.120

           8.079.120

           8.079.120

           7.247.040

           7.247.040

           7.159.200

           7.159.200

           6.568.440

           6.568.440

           6.260.640

           6.212.280

           5.722.200

           5.170.800

           4.848.000

           4.788.120

           4.788.120

           4.734.600

           4.627.800

           4.245.480

           4.057.200

           3.939.120

           3.843.360

           3.652.560

           3.548.880

           3.367.080

           3.062.280

           3.050.160

           2.516.400

           2.233.200

           3.000.000

           2.000.000

PRIMER
SEMESTRE 
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 2Tipo Pres. PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001Programa COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN
 01

 02

Sub-Programa

Sub-Programa

EXPLOTACION Y ELABORACION DE CLINKER

MOLIENDA DE CEMENTO

 111

 111

Objeto

Objeto

SUELDOS

SUELDOS

                 368

                 223

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ 

 30

 30

SEGUNDO
SEMESTRE

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANB01

LEY Nº

      23.805.236.160

      16.117.096.320

EJERCICIO FISCAL 2017 

    1,000

    2,000

    3,000

    4,000

    5,000

    6,000

    7,000
    8,000

    9,000

   10,000

   11,000

   12,000

   13,000

   14,000

   15,000

   16,000

    1,000

    2,000

    3,000

    4,000

    5,000

    6,000

    7,000

    8,000

    9,000

   10,000

   11,000

   12,000

   13,000

   14,000

   15,000

DIRECTOR DE FABRICA

ESPECIALISTA TECNICO

JEFE DE DEPARTAMENTO

ESPECIALISTA TECNICO I

ASISTENTES

JEFE DE AREA/ESPEC. II

JEFE DE DIVISION

VISITADORES

OPERADORES

JEFE DE DIVISION

JEFE DE EQUIPOS

MECANICOS/INSTRUMENT.

SUB JEFE

OPERADOR DE MAQ.PESADA

TECNICO ADMIN/LABOR/OP.MAQ

OPERARIOS

DIRECTOR DE FABRICA

ASESOR TECNICO II

JEFE DE DEPARTAMENTO

ESPECIALISTA TECNICO

ASISTENTES

JEFE DE AREA

JEFE DE DIVISION

VISITADORES

OPERADORES

OPERADOR/ DESCARGADOR

JEFES DE EQUIPOS

MECANICOS/INSTRUM.

SUB JEFES

OPERADORES DE MAQ PESADAS

TECNICO ADMIN/LABOR/OP. MAQ

G22

G21

G20

G20

G18

G16

G15

G14

X76

G13

X86

G12

G11

G08

G06

G03

G22

G21

G20

G20

G18

G16

G15

G14

G13

X76

X86

G12

G11

G08

G06

1

1

5

4

41

18

5

7

7

30

11

44

21

49

123

1

1

2

4

8

29

17

20

7

12

8

24

16

9

37

29

           9.619.680

           9.478.200

           9.382.800

           9.382.800

           8.079.120

           7.247.040

           7.159.200

           6.568.440

           5.936.280

           5.722.200

           5.170.800

           4.848.000

           4.788.120

           4.627.800

           4.245.480

           3.843.360

           9.619.680

           9.478.200

           9.382.800

           9.382.800

           8.079.120

           7.247.040

           7.159.200

           6.568.440

           5.722.200

           5.936.280

           5.170.800

           4.848.000

           4.788.120
           4.627.800

           4.245.480

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

       1.983.769.680

       1.343.091.360

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

      23.805.236.160

      16.117.096.320

Departamento

Departamento

  99

  99

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Pagina:

Fecha:

Hora:

    2

18/11/16

01:12:52

           9.619.680

           9.478.200

           9.382.800

           9.382.800

           8.079.120

           7.247.040

           7.159.200

           6.568.440

           5.936.280

           5.722.200

           5.170.800

           4.848.000

           4.788.120

           4.627.800

           4.245.480

           3.843.360

           9.619.680

           9.478.200

           9.382.800

           9.382.800

           8.079.120

           7.247.040

           7.159.200

           6.568.440

           5.722.200

           5.936.280

           5.170.800

           4.848.000

           4.788.120

           4.627.800

           4.245.480

PRIMER
SEMESTRE 


